
ZARZĄDZENIE NR 0050.339.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Toszku 
Nr XXXVI/468/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2022. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653B81C4-80D0-4629-AB8E-C1D1E09B5BDF. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 237.790,00 237.790,00 

 80101 Szkoły podstawowe 204.190,00 134.390,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

204.190,00 134.390,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 195.370,00 134.390,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 189.800,00 97.000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

5.570,00 37.390,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.820,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

27.000,00 43.200,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

27.000,00 43.200,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 27.000,00 40.000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.000,00 40.000,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.200,00 

 80104 Przedszkola 2.900,00 41.800,00  

  wydatki bieżące 

w tym: 

2.900,00 41.800,00  

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.900,00 41.800,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.900,00 41.800,00  

 80107 Świetlice szkolne  16.600,00  

  wydatki bieżące 

w tym: 

 16.600,00  

  -wydatki jednostek budżetowych z tego:  16.600,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  16.600,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800,00 800,00  

  wydatki bieżące 800,00 800,00  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.339.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653B81C4-80D0-4629-AB8E-C1D1E09B5BDF. Podpisany Strona 1



w tym: 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 800,00 800,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

800,00 800,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.900,00   

  wydatki bieżące 

w tym: 

1.900,00  

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 1.900,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.900,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

1.000,00  

  wydatki bieżące 

w tym: 

1.000,00  

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 1.000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.000,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

 1.000,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

 1.000,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego:  1.000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.000,00 

 852 Pomoc społeczna 8.500,00 8.500,00 

 85295 Pozostała działalność 8.500,00 8.500,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

8.500,00 8.500,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego:  8.500,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  5.000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.500,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.500,00  

 Razem wydatki: 246.290,00 246.290,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653B81C4-80D0-4629-AB8E-C1D1E09B5BDF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia pracowników, zakup materiałów do sali 

chemicznej i szatni oraz roczną składkę ZSZ w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku; 

wynagrodzenia pracowników, zakup pompy i pozostałe bieżące wydatki w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Morcinka w Toszku, wynagrodzenia pracowników i transport opału w Szkole Podstawowej w 

Kotulinie, bieżące wydatki w Szkole Podstawowej w Paczynie; wynagrodzenia pracowników, zakup opału 

oraz wykonanie usług montażu alarmu i monitoringu w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w 

Pniowie; 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na dodatki wiejskie i wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

nauczycieli oraz pozostałych pracowników w Szkole Podstawowej w Kotulinie; 

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Publicznym Przedszkolu w 

Toszku; 

- w rozdziale 80107 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku; 

- w rozdziale 80146 zabezpieczenie wydatków na szkolenia nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 

1 im. Ireny Sendler w Toszku oraz bieżące wydatki w Szkole Podstawowej w Paczynie; 

- w rozdziale 80150 zabezpieczenie wydatków na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów z 

niepełnosprawnością w Szkole Podstawowej w Paczynie; 

- w rozdziale 85295 zabezpieczenie wydatków na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów zleceń 

oraz na usługi wykonywane na rzecz uchodźców z Ukrainy w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Toszku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653B81C4-80D0-4629-AB8E-C1D1E09B5BDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



